Veranstaltungskalender 2023
tes Landesanglerverhandes Brandenburg e.V.

Casting Sport

15.04.2023 1. Landesturnier Semlin
13.05.2023 2. Landesturnier Ketzin
24.06.2023 Landesmeisterschaft Ketzin
23.09.2023 Landespokal Dreetz
Meeresangeln

29.09.- Brandungsangeln Wittenbeck bei
30.09.2023 Kihlungsborn
27.05- Jugend Meeresbootsangeln MS Caroline
28.05.2023 Fehmarn
20.05.- Damen und Herren Meeresbootsangeln MS Caroline
21.05. 2023 Natur- und Kunstkéder Fehmarn
Angeln

06.-07.05. 2023 Landesanglertreff Manner und Frauen Silokanal

27.05. 2023

25.06.2023

08.07.2023

29.07.2023

09.09.2023

01.10.2023

Landesanglertreff Schiler, Jugend und Junioren

Méadchen- und Damenangeln
Senioren Feederangeln

KINDER- UND JUGENDTAG

Landeshegefischen Manner und Frauen
Landesanglertreff im Feederangeln

Spinnangeln

Falkenrehde

Sacrow-Paretzer-Kanal
Toplitz

Toplitz
Sacrow-Paretzer-Kanal

Toplitz
Toplitz

Falkenrehde

ALLE TERMINE UNTER VORBEHALT!

Ausgabe des kompletien Informationskalender fiir das Jahr 2023

erfolgt zur nachsten Ausschufisitzung im Februar 2023




